


Вашето решение - линијата производи ВИТО
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Едноставно & безбедно ракување  
Добијте чисто масло за само 5минути.Ставете  
го ВИТО во фритеза на работна температура.
Притиснете го копчето и готови сте!

Едноставно чистење 
ВИТО е изработен од нерѓосувачки челик 
и затоа може да се пере во машина за 
садови.ВИТО се расклопува за лесно да 
се вклопи во било која машина за садови

Константен квалитет 
ВИТО гарантира дека секогаш пржите 
во чисто масло што значи пржената 
храна е со висок квалитет.

Заштедете до 50%  
Со ВИТО ќе заштедите, пари, масло, 
работна сила, простор за складирање 
и трошоци за достава!

Светски најиновативниот систем за филтрирање на масло за пржење! 
ВИТО систем за филтрирање масло:прочистува, обезбедува квалитет и штеди до 50% 

4,5 min.
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време на користење

Вашето решение - линијата производи ВИТО ВИТО ефекти
Што прави ВИТО? 
Секојдневно користење, ВИТО филтрите ги отстрануваат остатоците од храна и карбонизираните честички 
од вашето масло за пржење. Пржењето во чисто, филтрирано масло ќе допринесе за подобар вкус и изглед 
на храната. Животниот век на маслото ќе се зголеми,а потребното време за промена на масло и чистење на 
фритезата ќе се намали.
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Најдобриот светски систем за филтрирање на масло во фритеза!

ВИТО преносливи уреди

Капацитет на 
филтрација

Вито 30 до 30л/мин до 5ųm 0,8кг 4,5мин. ~20цм. 6,3кг. макс.200°C Нерѓосувачки 
челик 1.4301

Целулоза 
FDA-CFR 21

Вито ВМ до 60л/мин до 5ųm 1,3кг 4,5мин. ~35цм. 7,7кг. макс.200°C Нерѓосувачки 
челик 1.4301

Целулоза 
FDA-CFR 21

Вито ВЛ до 100л/мин до 5ųm 2,5кг 4,5мин. ~45цм. 8,8кг. макс.200°C Нерѓосувачки 
челик 1.4301

Целулоза 
FDA-CFR 21

191мм

398мм

116мм176мм

356мм

ВИТО 30 
1-3 фритези до 12л. За 
лесен талог

ВИТО ВМ 
1-4 фритези до 20л. За лесен до 
среден талог

ВИТО ВЛ 
За сите фритези или 
оптеретена работа. За среден 
до тежок талог.

116мм

Следете го користењето на 
вашите ВИТО ВМ и ВЛ од 
далечина и заштитете ја вашата 
инвестиција(потребна  
е Wi-Fi конекција)

187мм

502мм

116мм

Прикажаните димензии на ВИТО се без садот за цедење

n

Ефикасност 
на филтрација

Задржување 
честички

Работен 
циклус 

Длабочина на 
вшмукување

Тежина Температура Материјал 
ВИТО

Филтер за 
честички



Вито мобилен
Светски најиновативен вакумски систем за филтрација

ВИТО ХМ

885мм

555мм

886мм

Прилагодлива горна рачка

сила на 
филтрација

ВИТО XS  до 30л/мин.   до 5ųm   10,7кг.  35л/мин 40л  45кг. максимум 
200°C 

Нерѓосувачки 
челик 1.4301

Целулоза 
FDA-CFR 21

ВИТО XM  до 30л/мин.   до 5ųm   10,7кг.  35л/мин 75л  55,8кг. максимум 
200°C 

Нерѓосувачки 
челик 1.4301

Целулоза 
FDA-CFR 21

ВИТО XS  до 30л/мин.   до 5ųm   10,7кг.  35л/мин 120л  64кг. максимум 
200°C 

Нерѓосувачки 
челик 1.4301

Целулоза 
FDA-CFR 21

n

ефикасност 
на филтрација

Навлегување 
на честички

сила на 
пумпање

Тежина Температура Материјал 
ВИТО

Филтер за 
честички

Pезервоар
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Тестер за масло за пржење

параметар резолуција Опсег на 
мерење TPM

Опсег на 
мерење  °C

Точност батерија IP 
формат

Функција за 
аларм

FT 440   %TPM   0.5% TPM   0…40TPM +50°C ... +200°C ±2.0% TPM   
±1°C 

3V Литиум 
(CR 2477)

IP 67 Светлосна функција 
со 3-семафорски бои

Оптимален опсег на пржење

време на користење

мерењето на квалитетот на маслото ги зголемува вашите заштеди 
Променете го маслото во вистинско време-никогаш прерано, никогаш предоцна



Застапен во 150 земји - се користи во преку 50.000 кујни
ВИТО
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#vitofilter

 
заштедува до 50 од вашето масло 
подобар квалитет за вашите пржени производи 
 помал обем на работа околу одржување на  
вашата фритеза

Производител 
ВИТО АГ 
ул.Елташтрасе 6, 78532 Тутлинген, Германија 
Тел: +49(0-7461/96289-0 
фах: +49(0)7461/96289-12 
info@vito.ag - www.vito.ag

VITO® е заштитна марка на ВИТО 
АГ, Германија V 5.3

следете не на

Увозник и дистрибутер за Македонија 
Драква ДОО Скопје 
ул.65 бр.1 нас.Волково Скопје 
тел: +389 70 277 706 
www.drakva.mk 
info@drakva.com.mk

Линијата на производи VITO: 


